
2019年 9月 6日 

 

 各中学校進路担当者 様 

 

済美高等学校 

校長 鹿野 孝紀 

 

 

「秋の一日入学」実施期間中の路線バスについて（ご案内） 

 

初秋の侯、先生には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。又、平素は本校教育に格別のご理解

とご支援を賜り誠にありがとうございます、心から感謝し御礼を申し上げます。  

 さて、標記の件につきまして交通機関の詳細を下記の通りご案内いたします。 

お手数をおかけしますが、参加希望の生徒の皆さんへご連絡のほどよろしくお願い申し上げま

す。 

 

 

記 

 

    １．運行区間：名鉄岐阜駅北道路沿い２番のりば 

           ＪＲ岐阜駅北口ロータリー５番のりば      

     

２．運行時間：   

       ※名鉄岐阜駅北道路沿い２番のりば 

平日 8：00(E18)  8：26(W18) 

       ※ＪＲ岐阜駅北口ロータリー５番のりば 

平日 8：02(E18)  8：28(W18) 

 

    ３．費  用：市内料金 ２１０円（片道） 

 

     

※帰りのバスについては下川手より随時発車する路線バスにてお願い申し上げます。 

どちらかの乗り場より「下川

手行き」のバスに乗車して、

終点下川手下車、徒歩３分 


